ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ОКРУГА МУРОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2019  № 74/237-3

О количестве подписей избира-

телей, представляемых для ре-

гистрации кандидатов в депута-

ты Совета народных депутатов

округа Муром седьмого созыва

и кандидатов на должность

Главы округа Муром

В соответствии со статьями 15, 17, 31, 33 Закона Владимирской обла-

сти от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»

Территориальная избирательная комиссия округа Муром, на которую возло-

жены полномочия Избирательной комиссии муниципального образования

округ Муром п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить в абсолютном выражении количество подписей избирате-

лей, необходимое для регистрации кандидата на должность  Главы округа

Муром - 507 подписей.

Установить, что количество представляемых для регистрации кандида-

та на должность Главы округа Муром подписей избирателей может превы-

шать количество подписей, необходимое для регистрации кандидата не более

чем на 10 процентов (не более чем на 50 подписей).

2. Утвердить в абсолютном выражении количество подписей избирате-

лей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета народных

депутатов округа Муром седьмого созыва, выдвинутых по одномандатным

избирательным округам составляет 0,5 процента от числа избирателей, заре-

2

гистрированных на территории соответствующего избирательного округа

(Приложение 1).

Установить, что количество представляемых подписей избирателей

может превышать количество подписей, необходимое для регистрации кан-

дидата в депутаты Совета народных депутатов округа Муром седьмого созы-

ва, не более чем на четыре подписи.

3. Для соблюдения порядка сбора подписей избирателей, достовер-

ность сведений об избирателях и их подписей в подписных листах, а также

правильность оформления подписных листов представленных в поддержку

кандидата на должность Главы округа Муром, определить число подлежа-

щих проверке подписей в количестве 100 процентов.

4. Для соблюдения порядка сбора подписей избирателей, достовер-

ность сведений об избирателях и их подписей в подписных листах, а также

правильность оформления подписных листов представленных в поддержку

кандидата в депутаты Совета народных депутатов округа Муром седьмого

созыва, определить число подлежащих проверке подписей в количестве 100

процентов.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Терри-

ториальной избирательной комиссии округа Муром в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии     Д.С. Мышленник

Секретарь

избирательной комиссии     Е.Н. Верстина

Приложение 1

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии округа Муром

от 21.06.2019 № 74/237-3

Количество избирателей

в одномандатном изби-

рательном округе

Количество подписей,

необходимое для реги-

страции кандидата

Максимальное количе-

ство подписей представ-

ляемых в комиссию

Одномандатный

избирательный

округ № 1
3714 19 23

Одномандатный

избирательный

округ № 2
3677 19 23

Одномандатный

избирательный

округ № 3
3752 19 23

Одномандатный

избирательный

округ № 4
3521 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 5
3461 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 6
3240 17 21

Одномандатный

избирательный

округ № 7
3610 19 23

Одномандатный

избирательный

округ № 8
3538 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 9
3349 17 21

Одномандатный

избирательный

округ № 10
3485 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 11
3333 17 21

Одномандатный

избирательный

округ № 12
3173 16 20

Одномандатный

избирательный

округ № 13
3263 17 21

Одномандатный

избирательный

округ № 14
3417 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 15
3414 18 22

Количество избирателей

в одномандатном изби-

рательном округе

Количество подписей,

необходимое для реги-

страции кандидата

Максимальное количе-

ство подписей представ-

ляемых в комиссию

Одномандатный

избирательный

округ № 16
3378 17 21

Одномандатный

избирательный

округ № 17
3364 17 21

Одномандатный

избирательный

округ № 18
3424 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 19
3531 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 20
3702 19 23

Одномандатный

избирательный

округ № 21
3695 19 23

Одномандатный

избирательный

округ № 22
3423 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 23
3493 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 24
3721 19 23

Одномандатный

избирательный

округ № 25
3521 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 26
3595 18 22

Одномандатный

избирательный

округ № 27
3787 19 23

Одномандатный

избирательный

округ № 28
3705 19 23

Одномандатный

избирательный

округ № 29
3655 19 23

Одномандатный

избирательный

округ № 30
3644 19 23